

# Cordius Capital ApS

Amagerbrogade 16, 2300 København S

CVR-nr. 39 02 46 24

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Christian Cordius-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cordius Capital ApS Amagerbrogade 16 2300 København S
	CVR-nr.: 39 02 46 24
	Stiftet: 16. oktober 2017
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Cordius-Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Banana Cph ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.091 kr. mod 34.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.900</b>	<b>-7.725</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	48.506
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.900</b>	<b>40.781</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.191	-6.297
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.091</b>	<b>34.484</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.091</b>	<b>34.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	34.484
Disponeret fra overført resultat	-11.091	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.091</b>	<b>34.484</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-199.850	-188.759
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-149.850</b>	<b>-138.759</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.138	22.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.711	56.711
Anden gæld	64.001	59.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.850	138.759
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>149.850</b>	<b>138.759</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-223.243	-173.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.484	34.484
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-188.759	-138.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.091	-11.091
	<b>50.000</b>	<b>-199.850</b>	<b>-149.850</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	147.250	147.250
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>147.250</b>	<b>147.250</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-147.250	-147.250
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-147.250</b>	<b>-147.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
		<b>Regnskabsmæssig værdi hos Cordius Capital ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
	<b>Årets resultat</b>	
Banana Cph ApS, København	56,02 %	-1.806.032
		-89.611
		0

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.